
【別表9】 2025.05.01

学生納付金

【入学検定料】

20,000円

【学費明細】

入学金 合計 納入期限

1年次 第1期 300,000円 610,000円 ※

第2期 － 300,000円 6月末

第3期 － 300,000円 9月末

第4期 － 300,000円 12月末

小計 － 1,510,000円

2年次以降 第1期 － 310,000円 3月末

第2期 － 300,000円 6月末

第3期 － 300,000円 9月末

第4期 － 300,000円 12月末

小計 － 1,210,000円

合計 3,930,000円

※1年次の第1期納入日は、受験日及び合格日により異なる

20,000円

12,000円

5,000円

10,000円

4,000円

49,000円

10,000円

5,000円

10,000円

4,000円

29,000円

教科書・教材費等は別途実費徴収

補助教材費

学生自治会費

計

学生自治会費

計

2年次以降

学生生活保障管理費

教育講演会費

1年次

校友会費

学生生活保障管理費

教育講演会費

補助教材費

300,000円

300,000円

300,000円

－

【その他の費用】

学費（授業料等）

310,000円

300,000円

300,000円

300,000円

－

310,000円


