

## 学生納付金

### 【入学検定料】

20,000円

### 【学費明細】

		入学金	学費（授業料等）	合計	納入期限
1年次	第1期	300,000円	310,000円	610,000円	※
	第2期	－	300,000円	300,000円	6月末
	第3期	－	300,000円	300,000円	9月末
	第4期	－	300,000円	300,000円	12月末
	小計	－	－	1,510,000円	
2年次以降	第1期	－	310,000円	310,000円	3月末
	第2期	－	300,000円	300,000円	6月末
	第3期	－	300,000円	300,000円	9月末
	第4期	－	300,000円	300,000円	12月末
	小計	－	－	1,210,000円	
	合計			3,930,000円	

※1年次の第1期納入日は、受験日及び合格日により異なる

### 【その他の費用】

1年次	
校友会費	20,000円
学生生活保障管理費	12,000円
教育講演会費	5,000円
補助教材費	10,000円
学生自治会費	4,000円
計	49,000円

2年次以降	
学生生活保障管理費	10,000円
教育講演会費	5,000円
補助教材費	10,000円
学生自治会費	4,000円
計	29,000円

教科書・教材費等は別途実費徴収